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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Antagen till Masterprogram i specialpedagogik med inriktning mot synpedagogik vid Stockholms Universitet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

MOM1 Synpedagogisk rehabilitering 10

Kursens innehåll

Kursen avser att ge grundläggande kunskaper om habiliterings- och rehabiliteringsarbete med personer som
har en synskada. Innehållet spänner över ett stort fält och behandlar arbete med barn, ungdomar, vuxna och
äldre med medfödd eller förvärvad synskada.  

Kursinnehåll;
Individinriktad rehabilitering utifrån de konsekvenser som synnedsättningen kan innebära vad gäller
praktiska, sociala och emotionella förhållanden samt för individens förmåga till kommunikation.
Fysisk miljö och anpassning av miljön samt tekniska hjälpmedel.
Synstimulering, synträning och copingstrategier.
Synpedagogisk metodik, rådgivning och handledning.

Förväntade studieresultat

Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:
Visa en god kunskap om habiliterings- och (re)habiliteringsarbete av personer med synskada, gällande hela
åldersspannet; barn, ungdomar, vuxna och äldre personer.

Undervisning

Den campusförlagda undervisningen sker på Huseby kompetensecenter i en koncentrerad period. All
campus förlagd undervisning är obligatorisk. Nätbaserad handledning ges löpande från Specialpedagogiska
institutionen vid Stockholms universitet.

Kunskapskontroll och examination

Sidan 1/2



Obligatorisk praktik om 1 vecka ingår i kursen. Reflektionsuppgifter på litteraturen och undervisningen
lämnas löpande. En avslutande hemskrivning som är öppen under 48 timmar, avslutar kursen. Omfånget på
hemskrivningen är 10-12 sidor, Times New Roman eller Arial 12 pkt, linjeavstånd 1,5.

För att bli godkänd på kursen krävs närvaro vid den campusförlagda undervisningen.

Betygsättning sker enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala:

A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt
Fx = Otillräckligt
F = Helt otillräckligt

Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart.
För att få godkänt på kursen krävs lägst betyget E. Studerande som fått betyget Fx eller F på ett prov har rätt
att genomgå minst fyra ytterligare prov så länge kursen ges för att uppnå lägst betyget E.

Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyat prov för högre betyg. 

Studerande som fått betyget Fx eller F på ett prov två gånger av examinator, har rätt att begära att en annan
examinator utses för att bestämma betyg på provet. Framställan härom ska göras till
institutionsstyrelsen. 

Studerande kan begära att examination enligt denna kursplan genomförs högst tre gånger under en
tvåårsperiod efter det att kursplanen slutat gälla. Framställan härom ska göras till institutionsstyrelsen. Med
prov jämställs också andra obligatoriska moment eller delmoment i kursen.

Övergångsbestämmelser

Om kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att under en tvåårsperiod, vid ordinarie
examinationstillfällen, examineras enligt denna kursplan.

Övrigt

Kursen ges inom ramen för Masterprogram i specialpedagogik med inriktning mot synpedagogik.

Kursansvarig institution är Specialpedagogiska institutionen vid Stockholms universitet. Kursen ges i
samarbete med Pedagogisk Institutt vid NTNU i Trondheim och Huseby kompetensesenter i Oslo.

Kurslitteratur

Enligt särskild litteraturlista.
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